

Sprawozdanie

Z działalności Fundacji: „Obiekt Zabytkowy
Opactwa Cystersów w Wąchocku za 2006r

Zarząd fundacji w składzie:

Elzbieta Biach - prezes

Aleksander Żukowski - za-ca

Jana Pastuszka - skarbnik

• Jarosław Bilski - sekretarz

Członkowie honorowi: O. Opat Alberyk Sivek

O. Opat Eustachy Kocik

O. Opat Eugeniusz Pępowy

Zarząd fundacji pracował na g. Statutu

oraz planu rocznego zatwierdzonego na

Zebraniu zarządu. Od 1991r zarząd fundacji

pracuje społecznie Od 2006r sprawozdania

menedżersko - finansowe roczne z działalności

fundacji przesyłane są do Ministerstwa Kultury

w Warszawie Departament Prawno - legistyczny

(na podstawie rozporządzenia Dz.U. z dnia 2001

Nr 46 poz 203 ze zmianami)

Fundacja posiada konto bankowe założone

w BS w Wąchocku

BS Wąchock Nr kont: 598523 0004 0000 0840 2000 0001

Prowadzona jest księga finansowa
w której wpisywane są wpływy, wypływy
i wydatki.

W roku 2006 wyłożyliśmy 5000 sztuk przedmiotów
piewodnik, składankę oraz karty okoliczności
które kwota przeznaczona na wyłożenie
tych materiałów wynosiła 17.539,00 zł
Część materiałów na kwotę 1037,50 zł

- przeznaczyliśmy na promocję kantonu
i gminy Nschock.

Wydane przez nas materiały promocyjne
prezentowaliśmy uczestnikom obrad Senodicy
Komisji Kultury i Srodków Prekarskich
które odbyła się w dn. 18 maja 2006 r
w klasztorze Cystersów w Nselwock.

- Przez fundację uczestniczyliśmy w dni 8-11
czerwca w obradach II Ogólnopolskiego
forum Gmin Cysterskich oraz Wiosniadki
Obrektów Cysterskich i Poacysterskich które
odbyło się w Hennykowie, Bardo i Komienice
Zgubkowskim. Tam też uczestniczyliśmy w obradach
prekarskich materiałów promocyjnych wydane
przez naszą fundację. Przez cały czas naszej
okoliczności patronujemy okoliczności muzeum i topiarki.

które znajdują się w murach historycznego
klasztora i stanowi ważny zabytek
dla całej gminy Wschów.

Zarząd fundacji wstawił się z
z prośbą do władz gminy o wsparcie finansowe,
ale w ciągu ostatnich sześciu lat pomocy takiej
nie otrzymał. Zaznaczam, że Gmina Wschów
jest członkiem Zarządu tej fundacji i ma
tęli obowiązek.



PREZYS ZARZĄDU FUNDACJI
„Zabytkowy Opactwo Cystersów”
w Wąchocku

Elżbieta Blach
mgr Elżbieta Blach

Wschów, dn. 20. 01. 2007 r.

Rada Fundacji

Przewodnicząca - Irena Micholciewska
Z-ca - Kazimierz Wiśniewski
Sekretarz - Zygmunt Zieliński



*Komunikat Zarządu Fundacji
„Obiekt Zabytkowy Opactwa Oo. Cystersów
w Wąchocku”.*

Fundacja nasza powstała w 1991 roku z inicjatywy Ojców Cystersów oraz grupy mieszkańców Wąchocka, którym przyświecała idea zachowania światowej klasy zabytku dla przyszłych pokoleń.

Celem fundacji jest wspomaganie Opactwa w odbudowie, konserwacji oraz jego popularyzacja w kraju i za granicą. Fundacja prowadzi działalność wydawniczą – w czasie 15 letniej działalności wydaliśmy kilkakrotnie serię widokówek, folderów i przewodników oraz książkę Małgorzaty Borkowskiej p.t. „Z dziejów Opactwa Cystersów w Wąchocku”, której nakład był kilka razy wznawiany.

W latach 1991-2006 przekazaliśmy na rzecz klasztoru kwotę 20 tys.zł. pochodzącą głównie z darowizn osób lub instytucji, którym droga jest idea wspomagania i zachowania dla przyszłych pokoleń światowej klasy zabytku. Pieniądze te przeznaczono na zorganizowanie muzeum i lapidarium, których zbiory zostały udostępnione zwiedzającym.

Szanowni mieszkańcy miasta i gminy Wąchock oraz szanowni goście odwiedzający Opactwo, zwracam się z serdeczną prośbą o wsparcie naszej działalności i przekazywanie na rzecz fundacji środków finansowych. Poprzez te wpłaty macie wpływ na popularyzowanie, konserwację i dalsze uatrakcyjnienie zespołu klasztornego, który przed wiekami przyczynił się do powstania naszej miejscowości a obecnie stanowi chlubę Wąchocka i całego regionu.

Konto Fundacji znajduje się w Banku Spółdzielczym w Wąchocku.

Nr konta: BS Wąchock – 59 8523 0004 0000 0840 2000 0001

Z poważaniem
Prezes Fundacji Elżbieta Błach



OPACTWO
CYSTERSÓW
W WĄCHOCKU

